Совет депутатов
муниципального образования
     Мамалаевский сельсовет
       Переволоцкого района
       Оренбургской области

             Третий созыв
               РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]          __________№ ____

Об избрании  счетной комиссии
 по выборам  главы
 муниципального образования
Мамалаевский сельсовет
 Переволоцкого района
Оренбургской области.

Для проведения  тайного голосования по выборам главы муниципального образования Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района  Оренбургской области Совет депутатов

РЕШИЛ:

        Избрать счетную комиссию в количестве 3 человек в следующем составе:

      1.Базаев Николай Иванович – депутат избирательного округа № 1
 2.Шиндин Иван Андреевич -  депутат избирательного округа №  1
 3.Буртовой Александр Григорьевич – депутат избирательного округа № 1

Заместитель председателя Совета депутатов
МО Мамалаевский сельсовет :                                                    Г.А.Чекурова.